
 
 

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2015 r. 
 

Poz. 54 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  5 5  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 30 lipca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji archiwum wyodrębnionego podległego 

ministrowi właściwemu do spraw instytucji finansowych 

Na podstawie art. 29 ust. 3 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. z  2011 r. Nr 123, poz. 698 i Nr 171, poz. 1016, z 2014 r. poz. 822 oraz z 2015 r. 

poz. 566) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 40 Ministra Finansów z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie organizacji 

archiwum wyodrębnionego podległego ministrowi właściwemu do spraw instytucji finansowych 

(Dz. Urz. Min. Fin. poz. 28) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 stycznia 2016 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: M. Szczurek 

 




